



Nr sprawy 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013

Opole, 26.11.2013 r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniach 20-25.11.2013 r. w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ.

Zestaw pytań nr 1

„Proszę o odpowiedź na pytania:

1. ad.15 - Oprogramowanie antywirusowe na stacje robocze - proszę o dokładne podanie ilości licencji, ponieważ jest wskazany jedynie przedział 10 - 24 licencje.
2. ad. 17 - licencje dostępne do serwera na 16 stanowisk -Ms Windows Serwer 2012 5 CAL PL Device OEM - z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że tych licencji będzie 80 sztuk - ponieważ Ms Windows Serwer 2012 5 CAL PL Device OEM - jest to pakiet 5 licencji, czyli $5 \times 16 = 80$ - czy o to chodziło zamawiającemu ?
3. ad.19 - Licencje dostępne do Windows Serwer 2008 R2 Std - Ms Windows Serwer CAL 2008 All Lng SA Academic Open Student Only Device Cal
w tym przypadku pierwszy opis nie zgadza się z drugim - ponieważ licencje dostępne do Win Serwer 2008 R2 Std mają nazwę : WinSvrCAL 2012 OLP NL Academic Dvc CAL
zaś podana nazwa przez Państwa : Ms Windows Serwer CAL 2008 All Lng SA Academic Open Student Only Device Cal - jest to TYLKO uaktualnienie do licencji dostępowych (SA) z których mogą korzystać tylko studenci i uczniowie (najtańsza pozycja w cenniku edu)
4. ad.23 - e - mapa bardzo proszę o podanie wersji produktu.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 1

1. 16 licencji.
2. Zamawiający usuwa pozycję 17.
3. Zamawiający usuwa pozycję 19.
4. Zamawiający oczekuje dostawy oprogramowania E-Mapa transport +.

Zestaw pytań nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem nr 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013 na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji w ramach Projektu pod nazwą: „Opolskie szkolnictwo zawodowe bliżej rynku pracy” informuję, że w pozycjach: 16, 17, 38 i 39 zamawiacie Państwo oprogramowanie serwerowe firmy Microsoft w wersji OEM. Zgodnie z licencjonowaniem



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



firmy Microsoft nie można zakupić oprogramowania serwerowego OEM bez komputerów. Taki zakup skutkowałby posiadaniem nielegalnego oprogramowania. Serwery OEM można legalnie kupić wyłącznie z komputerem, oprogramowanie i komputer muszą być ujęte na tej samej fakturze.

Proszę o informację czy:

1. - dla poz. 16 możemy zaoferować Windows Server 2012 R2 - licencję edukacyjną,
2. - dla poz. 17 możemy zaoferować Windows Server CAL 2012 Device CAL – 5 szt. - licencję edukacyjną zamiast wersji OEM,
3. - jaki produkt należy zaoferować dla poz. 38 i 39 ? Windows Small Business Server został wycofany ze sprzedaży przez producenta i nie można go już zamówić w licencjonowaniu grupowym (EDU i komercyjnym).
4. - jaki produkt należy zaoferować dla poz. 42 ? Windows SBS 2011 Essentials został wycofany ze sprzedaży przez producenta i nie można go już zamówić w licencjonowaniu grupowym (EDU i komercyjnym).
5. - czy w poz. 19 możemy zaoferować licencję Windows Server CAL 2012 Device CAL (licencja EDU) – 20 szt., licencja WinSvr CAL 2008 SA Student Only jest upgradem do wcześniejszej wersji oprogramowania – dla studentów, nie jest to pełna licencja dostępowa dla Windows Servera.
6. Proszę też o wykreślenie pozycji 35 – oprogramowanie GDS Amadeus (usługa dostępu do bazy), ponieważ w przypadku szkół jest to usługa darmowa (wnosi się tylko opłatę aktywacyjną) i nie może być realizowana poprzez firmy pośredniczące.

Odpowiedź na zestaw pytań nr 2

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu Windows Server 2012 R2 - licencja edukacyjna.
2. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
3. Zamawiający usuwa pozycję 38 i 39.
4. Zamawiający usuwa pozycję 42.
5. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
6. Zamawiający usuwa pozycję 35.

Zestaw pytań nr 3

W związku z prowadzonym postępowaniem nr 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013 na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji uprzejmie proszę o usunięcie następujących pozycji z w/w postępowania:

1. - poz. 19 – Microsoft Win Svr CAL 2008 All Lng SA Academic OPEN Student Only Device CAL 20 szt. – to licencja upgradowa wymagające dla legalności specjalnych wcześniejszych licencji, nie jest to licencja dostępowa do serwera, a o taką zapewne chodziło szkole. Właściwa nazwa licencji to: Windows Server CAL 2012 SNGL OLP AE Device CAL
2. - poz. 35 – oprogramowanie GDS Amadeus – usługa dostępu do bazy. W przypadku szkół jest to usługa darmowa (wnosi się tylko opłatę aktywacyjną), ta opłata nie powinna być realizowana poprzez firmy pośredniczące.
3. - poz. 38 – Microsoft Small Business Server 2011 64bit PL 5 CAL Device OEM – wersji OEM serwerów nie można legalnie zamawiać bez komputerów
4. - poz. 39 - Microsoft Small Business Server 2011 64bit PL 5 CAL User OEM – wersji OEM serwerów nie można legalnie zamawiać bez komputerów
5. - poz. 42 – Windows SBS 2011 Essentials PL 64-bit – produkt wycofany ze sprzedaży
6. - poz. 64 – Digital School Collection 10 PL licencja na 50 stanowisk – produkt wycofany ze sprzedaży.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 3

1. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
2. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
3. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.

4. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
5. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
6. Zamawiający usuwa pozycję 64.

Zestaw pytań nr 4

„W uzupełnieniu wcześniejszego zapytania dotyczącego postępowania nr 101/ZP/RCRE/POKL9.2/2013 na dostawę do celów dydaktycznych oprogramowania komputerowego i licencji uprzejmie proszę o informacje:

1. - czy w poz. 13 chodzi o 16 szt. oprogramowania Autocad EDU (firmy AutoDesk) oraz 16 szt. oprogramowania Photoshop Elements (firmy Adobe)?
2. - czy w poz. 15 chodzi o licencję 3 letnią dla 10 stanowisk?
3. - czy w poz. 18 chodzi o wersję dla studentów: Adobe Creative Suite 6 Master Collection PL Win Box Student Edition czy dla szkoły?
Wersje dla studentów są przypisane imiennie do konkretnych osób (nauczycieli/uczniów), tej wersji nie można używać w pracowni komputerowej. W takim przypadku szkoła powinna zamówić w/w program w wersji edukacyjnej (a nie w wersji dla studentów).
4. - o jaki program chodzi w poz. 28? Oznaczenie Audatex jest tylko nazwą producenta.
5. - poz. 57 – MonZa EDU jest subskrypcją, czy chodzi o licencję roczną czy 3-letnią?
6. - proszę o usunięcie z SIWZ poz. 34 - Oprogramowania Chart + szkolenie – ta pozycja wymaga wdrożenia oprogramowania przez Producenta (w cenie 125 zł za godzinę), wymagana jest też dodatkowa opłata za dojazd na szkolenie z Warszawy (w cenie ok. 0,9 zł za km) oraz noclegi + wykupienie obowiązkowego pakietu serwisowego płatnego w trybie miesięcznym (ok, 100 zł netto za m-c). Nie ma więc możliwości wyceny samego oprogramowania.
7. - Proszę dodatkowo o usunięcie poz. 17 – Microsoft Win Server 2012 5 CAL PL Device OEM – nie można tego kupić bez komputerów.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 4

1. Tak, Zamawiający oczekuje dostawy 16 szt. oprogramowania Autocad EDU (firmy AutoDesk) oraz 16 szt. oprogramowania Photoshop Elements (firmy Adobe) w wersjach edukacyjnych.
2. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
3. Zamawiający oczekuje i jednocześnie dopuszcza możliwość zaoferowania wersji oprogramowania dla szkół.
4. Zamawiający oczekuje dostawy programu AudaNet.
5. Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania z licencją 3-letnią.
6. Zamawiający rezygnuje z wymogu przeprowadzenia szkolenia.
7. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.

Zestaw pytań nr 5

„W formularzu rzeczowo-cenowym:

1. Pkt. 13. Co ma zawierać pakiet: Oprogramowanie - pakiet do grafiki rastrowej ?
Autodesk Design Academy 2014 Education + Adobe Photoshop Elements – 16szt?
2. Pkt.15 ESET Endpoint Antivirus 'NOD32 Suite dla szkół 10-24 licencji na 3 lata
Jaką ilość licencji należy zaoferować? 10 czy 24?
3. Pkt.37. Program do kosztorysowania na 15 stanowisk
Jaki program chcą użytkować?
4. Pkt.38. Microsoft Small Business Server 2011 64Bit PL 5 CAL Device OEM
Czy można zaproponować : WinSvrStd 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc z licencjami dostępowymi, rozwiązanie tańsze?
5. Pkt.42. Windows SBS 2011 Essentials PL 64-bit
Czy można zaproponować : WinSvrEssntls 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc ?
6. Pkt.50. oprogramowanie Office 365 - Office 2013 dla Użytkowników Domowych i Uczniów
Czy można zaoferować: OfficeStd 2013 SNGL OLP B Acdmc ?.”

Odpowiedź na zestaw pytań nr 5

1. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
2. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
3. Zamawiający oczekuje dostawy programu Zuzia11.
4. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
5. Zgodnie z odpowiedzią udzieloną wcześniej.
6. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Ponadto Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić składając ofertę.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy). Zmieniony załącznik jest również dostępny w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.rcre.opolskie.pl>.

Dyrektor
(-) mgr Lesław Tomczak